
               
           

  Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края
                                                                                                              

Р Е Ш Е Н И Е

 Принято Думой Лазовского
муниципального округа

26 января 2022 года

О внесении изменений в решение Думы
Лазовского муниципального округа 
от 17.12.2021 г. № 253-МПА «О бюджете 
Лазовского муниципального округа  на 2022 
год и плановый период 2023-2024 годов»

Руководствуясь  статьёй  27  Устава  Лазовского  муниципального  округа,  Дума
Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

Внести  в решение Думы Лазовского муниципального округа  от 17.12.2021 г. № 253-
МПА «О бюджете Лазовского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023-
2024 годов» следующие изменения:

  1. В статье 1:
  а) пункт 1.1. изложить в следующей редакции: 
- «1. Утвердить  основные  характеристики  бюджета  Лазовского  муниципального

округа на 2022 год:
1.1. Общий объем доходов бюджета Лазовского муниципального округа – в сумме

571 634 362.61 рублей; 
1.2. Общий объем расходов бюджета Лазовского муниципального округа – в сумме

606 999 433.76 рублей
1.3. Размер дефицита бюджета Лазовского муниципального округа – 35 365 071,15

рублей за счет остатка денежных средств на 01.01.2022 года»
б) пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 
«1.2.  Утвердить основные характеристики бюджета Лазовского муниципального округа

на 2023 год и 2024 год:
1)  прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета  Лазовского  муниципального

округа  на  2023  год  -  в  сумме  478 050 802.88  рублей,  в  том  числе  объем  безвозмездных
поступлений  от  других  бюджетов  бюджетной системы Российской  Федерации  –  в  сумме
228 601 219.52  рублей,  на  2024  год  -  в  сумме   
492 476 998.38 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации – в сумме 241 462 964.43 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Лазовского муниципального округа на 2023 год - в
сумме  478 050 802,88  рублей,  в  том  числе  условно  утвержденные  расходы  –  в  сумме



6 500 000,00  рублей,  на  2024  год  –  в  сумме  492 476 998,38  рублей,  в  том  числе  условно
утвержденные расходы – в сумме 12 800 000,00 рублей;

3)  размер  дефицита  бюджета  Лазовского  муниципального  округа  на  2023  год  -  в
сумме 0,00 рублей, на 2024 год – в сумме 0,00 рублей.

2. Установить иные показатели бюджета округа.
2.1.  Приложение  1  к  решению  изложить  в  редакции  приложения  1  к  настоящему

решению.
2.2.  Приложение  2  к  решению  изложить  в  редакции  приложения  2  к  настоящему

решению.
2.3.  Приложение  4  к  решению  изложить  в  редакции  приложения  3  к  настоящему

решению.
2.4.  Приложение  5  к  решению  изложить  в  редакции  приложения  4  к  настоящему

решению.
2.5.  Приложение  6  к  решению  изложить  в  редакции  приложения  5  к  настоящему

решению.
2.6.  Приложение  7  к  решению  изложить  в  редакции  приложения  6  к  настоящему

решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                                        Ю.А. Мосальский

с. Лазо
26.01.2022 г.
№  258-МПА

2


